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Scuola Primaria Collodi lI°Stralcio

Quadro Economico

descrizione

Opere fondali

Strutture in legno

Opere edili

Serramenti, pavimenti, rivestimenti
Impianti idrico sanitario

Impianti meccanici

Imp.elettrici compreso app.ill.
SubTotale Lavori

Cantierizzazione - Costi Sicurezza ALL. XV D.Lgs.81/08
IMPORTO TOTALE LAVORI

PRERIBASSO 10%

descrizione

Opere fondali

Strutture in legno

Opere edili

Serramenti, pavimenti, rivestimenti
Impianti idrico sanitario

Impianti meccanici

Imp.elettrici compreso app.ill.
SubTotale Lavori

Cantierizzazione - Costi Sicurezza ALL. XV D.Lgs.81/08
IMPORTO TOTALE LAVORI

Euro

€ 178.630,34
€ 486.822,11
€432.979,00
€ 260.559,28

€52.631,17
€ 135.089,51
€ 162.793,65

€ 1.709.505,06

€ 46.331,06

€ 1.755.836,12

Euro

€160.781,87
€435.645,28
€ 388.757,08
€234.477,70
€ 47.368,07

€ 121.581,57
€ 146.520,47
€ 1.535.132,04

€ 46.331,06

€ 1.581.463,10
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L=A-S

C=A+B

Quadro Economico
IMPORTO TOTALE LAVORI

IMPORTO PER L'ATTUAZIONE DELLA SICUREZZA
NON SOGGETTO A RIBASSO

IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA SOGGETTI A RIBASSO
IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA NON SOGGETTI A RIBASSO

SOMME A DISPOSIZIONE percentuale
Imprevisti 2,4%
IVA sui lavori 10%

Indagini geognostiche (iva compresa)

Acquisizione e occupazioni aree e immobili

Allacci pubblici Servizi e arr.

lavori in economia esclusi dall'appalto: taglio alberi, risol. interferenze (i.c.)
Spese tecniche in fase di progettazione ed esecuzione

IVA 22%, Cnpaia 4% su sp.tecniche

Spese Pubb. Amm. - LL.PP. Art.113 D.Lgs.50/2016
Accantonamento di cui all'art.133, c.3 e 4 del D.Lgs. n.163/06
Prezzo chiuso

Opere d'arte

Spese per accertamenti laboratorio, verifiche tecniche e collaudi (i.c.)
Spese per pubblicita, copie cartacee, Autorita Vigilanza

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI

1.581.463,10

46.331,06

1.535.132,04
46.331,06
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1.581.463,10

37.377,91
158.146,31
11.859,44

3.384,40
12.200,00
130.009,49
34.946,55
23.000,00

7.612,80

5

€ 2.000.000,00
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